UCHWAŁA   Nr XI/60/03

Rady Gminy Tyrawa Wołoska

z dnia 30 grudnia 2003 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Tyrawa Wołoska na 2003 r. 

                Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym  /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ art.109 i art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych  /Dz. U. z 2003 r. Nr 15. poz. 148 z późn. zm./pisma Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego  Nr SIX 3030/23/2003 z dnia 01.12.2003 i Nr SIX3030/25 

z dnia 15.12.2003r. w sprawie przyznania środków na utrzymanie i rozwój SI POMOST w OPS. RADA GMINY uchwala co następuje :
§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę :                  1.905,-  zł.

    w działach klasyfikacji budżetowej 

    w tym :  
     756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB               175,-  zł.

               FIZYCZNYCH i OD INNYCH JEDNOSTEK NIE      

               POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ     

               - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu             175,-  zł.
     853   OPIEKA  SPOŁECZNA                                                       1.730,-  zł.

              - środki na dofinansowanie własnych zadań                            1.730,-  zł.
                bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 
2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 1 do uchwały.
§ 2

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  :               38.275,-  zł. 
    w działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej 
    w tym :

    710   DZIAŁALNOŚC  USŁUGOWA                                              900,-  zł.

             71004  Plany zagospodarowania przestrzennego                        900,-  zł.
    750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA                                      11.000,-  zł.
             75023  Urzędy Gmin                                                               10.000,-  zł.

             75095  Pozostała działalność                                                     1.000,-  zł.

     754  BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE                                       700,-  zł.

             I  OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA                                                             

             75412  OSP                                                                                   700,-  zł.
      801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                                             22.170,- zł.

              80101  Szkoły Podstawowe                                                    16.620,-  zł.

              80110  Gimnazja                                                                      4.800,-  zł.

              80113  Dowożenie uczniów do szkół                                         750,-  zł.

       851 OCHRONA  ZDROWIA                                                            775,- zł

              85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                     775,-  zł.

      853  OPIEKA  SPOŁECZNA                                                        1.730,-  zł.
              85319  OPS                                                                               1.730,-  zł.

      900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA                  1.000,- zł. 
              ŚRODOWISKA  

              90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg                                    1.000,-  zł. 
2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 3

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę :                36.370,-  zł.

    w działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej

    w tym :
    700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA                                    10.000,- zł.
            70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami                   10.000,- zł.

    750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA                                          1.000,- zł.
            75047  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych                         800,-  zł.

                        należności budżetowych 
            75095  Pozostała działalność                                                         200,-  zł.

   754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA                 700,-  zł.

           PRZECIWPOŻAROWA
           75412  OSP                                                                                    700,-  zł.

  801   OŚWIATA I WYCHOWANIE                                               22.170,- zł.

           80101  Szkoły Podstawowe                                                         6.900,-  zł.

           80110  Gimnazja                                                                          4.800,- zł.

           80114  ZEAS                                                                               9.720,- zł.

         80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                           750,- zł.

851   OCHRONA ZDROWIA                                                               600,-  zł.
         85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                         600,- zł.

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA                    1.900,-   zł.

         ŚRODOWISKA 
         90095  Pozostała działalność                                                         1.900,- zł. 

2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

                                                               § 5

Nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Rewizyjnej          
§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                   Załącznik Nr 1

1. ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW :
	Dział
	Treść
	Kwota w zł.


	756
	 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

 FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE  

 POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
	           175,-


	853
	 OPIEKA  SPOŁECZNA 
	         1.730,-



	
	  R A Z E M : 
	         1.905,-



                                                                                          Załącznik  Nr 2

2. ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW : 

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Kwota w zł.   

	 710
	 71004
	DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 

Plany zagospodarowania przestrzennego 

-  wydatki bieżące 
	          900,-
          900,-

          900,- 

	 750
	 75023

 75095
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Urzędy Gmin

- wydatki bieżące 

Pozostała działalność

- wydatki bieżące 
	     11.000,- 

     10.000,-

     10.000,-    

       1.000,-

       1.000,-

	 754
	 75412 
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
OSP

- wydatki bieżące 
	          700,-

          700,-

          700,-

	 801
	  80101 

  80110

  80113
	OSWIATA I WYCHOWANIE 
Szkoły Podstawowe 

- wydatki bieżące 

  w tym : wynagrodzenia i pochodne 

Gimnazja 

- wydatki bieżące 

  w tym : wynagrodzenia i pochodne 

Dowożenie uczniów do szkół 

- wydatki bieżące 
	     22.170,-
     16.620,-

     16.620,-

      14.720,-

       4.800,-

       4.800,-

       2.750,-

          750,-

          750,-

	  851
	  85154
	OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

- wydatki bieżące 
	         775,-
          775,-

          775,-

	 853
	  85319
	OPIEKA SPOŁECZNA 

 OPS 

- wydatki bieżące 
	      1.730,-

       1.730,-

       1.730,-

	 900
	  90015 
	GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Oświetlenie ulic, placów i dróg

- wydatki bieżące 
	       1.000,-

       1.000,-

       1.000,-

	
	
	 R A Z E M :
	      38.275,-  



                                                                                           Załącznik Nr 3
3. ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW :
	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Kwota w zł.

	 700
	70005
	 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

 - wydatki bieżące 
	      10.000,-

      10.000,-

      10.000,-

	  750
	 75047

  75095
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych  

 należności budżetowych 
 - wydatki bieżące :

 Pozostała działalność

 - wydatki bieżące 

   w tym : wynagrodzenia i pochodne 
	        1.000,-

           800,-

           800,- 

           200,-      

           200,-   
           200,-        

	  754
	 75412
	 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

 I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 OSP

 - wydatki bieżące 
	          700,-

          700,-

          700,-

	   801
	 80101

 80110

 80114

 80146
	 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 Szkoły Podstawowe 

 - wydatki bieżące 

 Gimnazja 

 - wydatki bieżące 

 ZEAS

 - wydatki bieżące
   w tym : wynagrodzenia i pochodne 

 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 - wydatki bieżące 
	      22.170,-
        6.900,-

        6.900,-

        4.800,-

        4.800,-

        9.720,-

        9.720,-

        4.000,-

           750,-

           750,-

	  851
	 85154
	 OCHRONA ZDROWIA 
 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

 - wydatki bieżące 
	           600,-
           600,-

           600,-

	  900
	 90095
	 GOSPODARKA KOMUNALNA 

 I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 Pozostała działalność

 - wydatki bieżące 
	        1.900,-
        1.900,-

        1.900,-

	
	
	 R A Z E M : 
	      36.370,-


